
                                                                     
 

РІШЕННЯ 
двадцять дев’ята  сесія VІ скликання 

 
  від  26.12. 2013 р.  №1309 

                                                                                                                                      
Про надання дозволу Коростенській  
центральній міській лікарні на списання  
основних засобів 
 
           Розглянувши лист головного лікаря Коростенської центральної міської 
лікарні  вх.№ 1460/02-13 від 02.12.13р., акти на списання автотранспортних 
засобів, керуючись  п.5 ст. 60, п.30 ч.1 ст.26, ст.25 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
         1. В зв’язку з незадовільним технічним станом та неможливістю 
подальшого використання, надати дозвіл Коростенській центральній міській 
лікарні  (Гордійчук В.П.)  на  списання автотранспортних засобів, а саме: 
         1.1. Автомобіля VOLVO 960,1991 року випуску та 2003 року введення в 
експлуатацію, технічний паспорт ВНС № 431594, номер шасі 
YV1965697М0002791, державний номер 55-52 ІОА, первісною  балансовою  
вартістю 10666,00 грн., повний знос. 
         1.2. Автомобіля УАЗ3962, 1995 року випуску та 1996 року введення в 
експлуатацію, технічний паспорт РСА № 266729, номер шасі 0310206, 
державний  номер  АМ 17-89 АА,  первісною   балансовою  вартістю 
44284,00 грн., повний знос. 
          2. Бухгалтерії  Коростенської центральної міської лікарні  
оприбуткувати  списані основні засоби, що непридатні для подальшого 
використання, згідно діючих правил і наказів та внести відповідні зміни в 
бухгалтерському обліку. 
        3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію  
міської ради з питань бюджету, економіки  та комунальної  власності, 
заступника  міського  голови Дзигу О.О. 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                    О.Ясинецький 
Заступник міського голови                                                    О.Дзига 
Начальник управління економіки                                         О. Жилін 
Заступник начальника управління                                        В. Рибкін 
економіки        
Начальник юридичного відділу                                   Т.Камінська               


